La participation à cette consultation est ouverte aux entreprises de 
droit camerounais justifiant d’une expérience avérée dans la commercialisation des 
papiers en bobines. 

3. COUT PREVISIONNEL : le coût prévisionnel toutes taxes comprises est de quarante-
neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille cinq cent (49 999 500) francs 
CFA. 

4. LIEU ET DELAI DE LIVRAISON : Le lieu de livraison est le siège de la SOPECAM, 
Yaoundé-Cameroun. 
Le délai maximal de livraison est de quinze (15) jours à compter de la date de 
notification de l’ordre de service de démarrage ou de celle précisée dans ledit ordre de

[...]

dès publication du présent avis, contre présentation d’une quittance de versement dans 
le compte N° 335 988 ouvert à la Banque Internationale du Cameroun pour l’Epargne et 
le Crédit (BICEC) en faveur du Compte d’Affectation Spéciale « CAS – ARMP» de la 
somme non remboursable de soixante-quatre mille deux cent quatre-vingt-cinq (64 
285) francs CFA. Une version électronique est disponible en ligne à l’adresse 
www.armp.cm. 

6. REMISE DES OFFRES : Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en cinq (05) 
exemplaires dont un (01) original et quatre (04) copies marquées comme tels et

[...]

newsprint for the execution of orders at the printing press. 

2. PARTICIPATION: Participation in this consultation is open to companies incorporated 
under Cameroonian law with proven experience in the sales of paper rolls. 

3. ESTIMATED COST:  the estimated cost including all taxes is forty-nine million nine 
hundred ninety-nine thousand five hundred (49,999,500) CFA francs. 

4. DELIVERY PLACE AND TIME: The place of delivery is SOPECAM headquarter, 
Yaoundé-Cameroon. 
The maximum delivery time is fifteen (15) days from the date of notification of the start-
up service order or that specified in said service order.

[...]

Boulevard, upon publication of this notice, during working hours, upon submission of a 
receipt of payment to the account No. 335 988 opened at the International Bank of 
Cameroon for Savings and Credit (BICEC) in favor of the Special Allocation Account “CAS 
– ARMP”, of the non-refundable amount of sixty-four thousand two hundred eighty-
five (64,285) CFA francs. An electronic version is available online on the ARMP website 
at: www.armp.cm. 

6. SUBMISSION OF TENDERS: Each tender, in French or English in five (05) copies, one 

(01) original and four (04) copies marked as such and in accordance with the requirements

[...]

⎯ La diffusion et la distribution, sur tout support, de tous ouvrages et publications 
;  

⎯ Le développement de toutes activités connexes ou complémentaires à son objet 
social. 

1.2. Capital social 
Le capital social initial de la Société de Presse et d’Éditions du Cameroun est fixé à la 
somme de francs CFA 2 564 670 000 (deux milliard cinq cent soixante-quatre millions 
six cent soixante-dix mille),  

1.3. Siège social 
Le siège social de la Société de Presse et d’Éditions du Cameroun est fixé à Yaoundé, 
sur l’axe principal Yaoundé-Nsimalen, près des Brasserie du Cameroun.  
Elle est placée sous tutelle :  

⎯ Technique du Ministère de la Communication